



BIULETYN URZĘDU GMINY GASZOWICE

# INFORMATOR GMINNY

SIERPIEŃ 2009, NUMER 8 (44) EGZEMPLARZ BEZPŁATNY



## DOŻYNKI GMINNE W PIECACH 6 WRZEŚNIA 2009

13.00 – Msza Św. w kościele w Gaszowicach.

14.15 – Wyjazd korowodu – Gaszowice centrum, ul. Rybnicka, ul. Graniczna, ul. Łączna, ul. Szkolna, ul. Radoszowska, ul. Fabryczna, ul. Krzywa, ul. Żytnia, ul. Rydułtowska, ul. Graniczna, ul. Sportowa.

15.00 – Przyjazd na boisko w Piecach.

15.15 – Rozpoczęcie dożynek.

15.45 – Przegląd i ocena korowodu dożynkowego.

16.00 – Występ zespołu TAKT z SP Gaszowice.

17.00 – Występ zespołu Enter.

18.30 – Występ zespołu SINGERS z Gimn. Piece.

19.30 – Zabawa taneczna z zespołem Rymers.

**SERDECZNIE ZAPRASZAMY**



**Szanowni mieszkańcy,**

kończą się wakacje. Żniwa prawie na ukończeniu. Pogoda była zmienna jednak rolnicy jak zawsze sobie poradzili. Nasi rolnicy, ludzie związani z pracą wokół rolnictwa zawsze byli zdolni pokonać wszelkie trudności i za to należą się im słowa pochwały. Dobrym momentem aby podziękować naszym rolnikom będą dożynki 6 września które odbędą się w sołectwie Piece. Zjawmy się tam wszyscy, aby Tym którzy dbają o plony naszej ziemi zostały zebrane i dobrze zagospodarowane, podziękować.

W okresie wakacyjnym zostało wykonane wiele robót modernizacyjnych w naszych placówkach oświatowych. Aktualnie trwają prace przy budowie wodociągu w Czernicy, powstaje kompleks boisk Orlik w sołectwie Piece, wkrótce rozpoczną się prace przy budowie kanalizacji sanitarnej w centrum Gaszowice. Powiat rybnicki wykonał nakładki na ul. Rybnickiej w Szczerbicach, trwają prace modernizacyjne na ul. Wolności od Łukowa Śląskiego do Lysek. Rozpoczynamy remont elewacji budynku Urzędu Gminy.

Ostatnio zapanowała jakaś „głupia moda” na pozbywanie się śmieci domowych przez naszych mieszkańców do koszy na przystankach autobusowych. Już niedługo niektórzy się zdziwią kiedy Straż Gminna odniesie im te reklamówki do domu wraz z mandatem. Większość naszych mieszkańców jednak wykazuje coraz większe zrozumienie do poszanowania dobra wspólnego i wskazuje odważnie osoby które dokonały aktów wandalizmu niszczenia majątku społecznego. Dzięki takim działaniom kilku rodziców już wstydziło się za swoje pociechy.

Minęły kolejne, bo już 13 Dni Gaszowic. Dziękuję wszystkim za wspólną zabawę, przepraszamy za utrudnienia związane z przebiegiem rajdu samochodowego.

Zapraszam wszystkich mieszkańców i naszych gości na koncert z okazji zakończenia wakacji do Czernicy 27 sierpnia oraz na dożynki gminne w dniu 6 września.

z poważaniem

Andrzej Kowalczyk

Wójt Gminy Gaszowice

Na zdjęciu powyżej Wójt Andrzej Kowalczyk z europosem Janem Olbrychtem, podczas wizyty w ośrodku harcerskim w Wapienicy.

**ANKIETYZACJA ZAKOŃCZONA**

W związku z planowanymi do realizacji programami dotyczącymi likwidacji niskiej emisji oraz budową przydomowych oczyszczalni ścieków, zebrano ponad 230 ankiet.

Aktualnie przystąpiono do opracowania regulaminów w/w programów. Na tej podstawie zostaną złożone wnioski o udzielenie pożyczki do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

Rozpoczęcie programów nastąpi w 2010 roku. Wydatki poniesione w 2009 roku nie będą refundowane.

**Ważne !!!**

Informujemy, że zgodnie z wymaganiami Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach, aby otrzymać dotację do montażu baterii słonecznych, należy posiadać niskoemisyjny ekologiczny piec z podajnikiem retortowym lub tłokowym.

W związku z powyższym osoby które zadeklarowały tylko i wyłącznie chęć zainstalowania baterii słonecznych a jednocześnie nie posiadają ekologicznego pieca, prosimy o ponowny kontakt z referatem ochrony środowiska (pokój 03, tel.43 27 144) celem aktualizacji złożonej ankiety.

Właściciele nowo wybudowanych budynków informujemy, że dofinansowanie do montażu baterii słonecznych możliwe jest gdy budynek zostanie wyposażony w ekologiczny piec.

Szczegółowe informacje dotyczące Programu Ograniczenia Niskiej Emisji oraz Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków będziecie mogli Państwo znaleźć w kolejnych numerach Informatora oraz na stronie [www.gaszowice.pl](http://www.gaszowice.pl)

**OGŁOSZENIE****Pomoc materialna dla uczniów****o charakterze socjalnym w roku szkolnym 2009/2010**

Na podstawie art. 90m ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991r. (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 póź. zm.), Wójt Gminy Gaszowice informuje, że wnioski dotyczące stypendium szkolnego o charakterze socjalnym można składać do 15 września 2009 (po 15.09.2009r. nie będą przyjmowane) w Gminnym Zespole Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gaszowicach - budynek SP Gaszowice I piętro - należy pobrać wnioski z kompletem objaśnień i informacji. Wnioski są dostępne również na stronie [www.gaszowice.pl](http://www.gaszowice.pl)

Dodatkowych informacji można zasięgnąć w GZOSziP – tel. 032 432 71 60 oraz 032 430 55 84.

WÓJT GMINY GASZOWICE  
inż. Andrzej Kowalczyk

**BADANIE MAMMOGRAFICZNE**

W dniach od 11 do 13 sierpnia br. przy Ośrodku Kultury i Sportu w Gaszowicach przeprowadzono badania mammograficzne. Podczas 3 dniowego postoju mammobusu z badań skorzystało 147 kobiet.

Wyniki badań będą do osobistego odbioru od 7 września br. w GCI (pokój 03 - Urzędu Gminy Gaszowice) od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00-15.00.

**UTRZYMANIE CZYSTOŚCI ROWÓW !!!**

W ostatnim okresie z powodu anomalii pogodowych coraz częściej pojawiają się problemy z drożnością urządzeń odwadniających (rowów melioracyjnych, cieków wodnych). Przypominamy, że za stan rowów melioracyjnych odpowiadają właściciele nieruchomości na terenie których znajduje się dane urządzenie.

**PODSUMOWANIE RAJDU SAMOCHODOWEGO -****ŚCIGANIE O PUCHAR WÓJTA GMINY GASZOWICE**

W dniu 9 sierpnia br. roku odbyła się już kolejna edycja Rajdu Samochodowego o puchar Wójta Gminy Gaszowice. W tym roku na starcie w 5 klasach pojawiło się 39 załóg.

W łącznej klasyfikacji wygrał Kamil Bronikowski na peugeotcie z czasem 15:58,58.

**KOLEJNA PARTIA UNIJNEJ ŻYWNOŚCI**

W dniu 10.08.2009r. Ośrodek Pomocy Społecznej w Gaszowicach otrzymał kolejną partię żywności w ramach programu unijnego PEAD. Tym razem były to: mąka, makaron, płatki kukurydziane, danie gotowe, krupnik, ser żółty i topiony, mleko, kasza. W tym miesiącu żywność otrzymało 147 rodzin.

Z żywności tej mogą skorzystać rodziny, których dochód wynosi 526,50 zł na jednego członka rodziny lub 715,50 zł dla osoby samotnej.

Dlatego poza rodzinami, które są stałymi klientami ośrodka pomocy z żywności mogły również skorzystać rodziny pobierające zasiłek rodzinny. OPS

**OGŁOSZENIE**

Wójt Gminy Gaszowice informuje, że do 30 września 2009 trwa nabór wniosków o dofinansowanie kosztów nauki ucznia niepełnosprawnego w ramach w obszarze A, programu „UCZEŃ NA WSI – pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy miejsko-wiejskie”.

Dodatkowych informacji można zasięgnąć w GZOSziP – tel. 032 4327160.

## WSPOMNIENIA Z PÓLKOLONII

Chcemy podzielić się z czytelnikami naszymi wspomnieniami z półkolonii organizowanych w sołectwie Szczerbice. Tegoroczny wypoczynek odbył się na początku lipca i trwał 5 dni. Podczas których najmłodszy mieli okazję zobaczyć wiele ciekawych i atrakcyjnych miejsc. Pierwszego dnia dzieci spotkały się z braćmi Bractwa Kurkowego Miasta Rybnik, gdzie chętnie wysłuchały historii powstania tego bractwa i skorzystały z okazji strzelania z broni sportowej. Kolejny dzień upłynął na spotkaniu z leśnikiem panią Janiną Kuczerą, która oprowadziła ich po ścieżkach rekreacyjnych w Książenicach i Golejowie. Trzeciego dnia uczestnicy zwiedzali lotnisko w Rybniku Gotartowicach, pociechy nasze zachwycone były możliwością zobaczenia samolotów należących do Aeroklubu Rybnik. Następnego dnia nasze dzieci spędziły swój wolny czas na pikniku w górskiej miejscowości Brenna. Finał naszych półkolonii odbył się w Kopalni Soli – Wieliczka, wybieczka ta była wspaniałym prze-

życiem, możliwość zwiedzania kopalni i muzeum pod ziemią dostarczyło niezwykłych wrażeń. Interesujące historie opowiedane przez przewodnika, zachwyciły naszych kolonistów.

Każdego dnia nasze dzieci wracały do domu z uśmiechem na twarzy, za który dziękujemy wszystkim sponsorom i osobom życzliwym, którzy pomagali nam w organizowaniu tego wypoczynku. Podziękowania kierujemy w szczególności do Wójta Gminy Gaszowice, Sołtysa i Rady Sołectkiej Szczerbic, Radnych wsi Szczerbice, zarządu Kopalni Soli – Wieliczka, oraz prezesowi GS Jejkowice panu E.Krywalski, państwu Wojaczek, panu M.Procek. Specjalny uśmiech uczestników naszych półkolonii, jest kierowany dla wychowawców tego wypoczynku, pani G.Krakowczyk, oraz pań A.Chowaniec, K.Kowalskiej, J.Gawrońskiej, E.Knapik, J.Grzenia i R.Bienek.

Z poważaniem organizatorzy.

### MODERNIZACJA DROGI

Urząd Gminy Gaszowice pozyskał dotację w wysokości 29 400 zł z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na modernizację drogi stanowiącej dojazd do pól - ul.Radoszowska (boczna) w Szczerbicach. Droga ta stanowi połączenie Szczerbic z Jejkowicami.

### PRZETARG

Urząd Gminy Gaszowice informuje, że w dniu 28 sierpnia 2009 r. organizuje przetarg na sprzedaż nieruchomości położonej w Piecach przy ul.Rydułtowskiej o powierzchni 0,1313 ha położonej na terenie zieleni ekologicznej. Cena wywoławcza – 10 636,00 zł.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium. Ogłoszenie o przetargu zamieszczone jest na stronie internetowej [www.gaszowice.pl](http://www.gaszowice.pl) Informacje o przetargu można również uzyskać w tutejszym Urzędzie – pokój 04 lub telefonicznie dzwoniąc pod numer 32/4327151.

### DOŻYŃKI POWIATOWE W JEJKOWICACH

Dożynki odbędą się w ostatnią niedzielę sierpnia tj w dniu 30.08.2009 roku. Uroczysta msza dożynkowa odbędzie się o godzinie 13.00.

Uroczystości dożynkowe połączone z zabawą dla mieszkańców gminy i całego powiatu odbędą się na boisku szkolnym, początek o godzinie 15.30.

## II FESTYN SZCZERBICKI

18 lipca br. odbył się w sołectwie Szczerbice II festyn szczerbicki organizowany przez radę sołecą oraz radnych. Pomimo rześkiego deszczu mieszkańcy Szczerbic nie zawiedli organizatorów i licznie przybyli na zorganizowaną zabawę, zwłaszcza, że w programie nie zabrakło atrakcji zarówno dla najmłodszych, jak i najstarszych mieszkańców Szczerbic. Dużym zainteresowaniem cieszył się mecz piłki nożnej rozgrywany towarzysko pomiędzy KS Szczerbice i Dąb Gaszowice. Niestety była to jedyna impreza w plenerze. Kapryśna aura nie pozwalała na dalszy ciąg zabawy pod chmurką. Dzięki uprzejmości dyrektora Szkoły Podstawowej w Szczerbicach dalsza część imprezy została przeniesiona do sali gimnastycznej.

Tam nie zabrakło popisów muzycznych i występów artystycznych.

Absolwentka naszej szkoły Aneta Mańka zaśpiewała piosenki z repertuaru Maryli Rodowicz, chłopcy z zespołów tanecznych „Only Jump i „Fanatic Jumpers” zaprezentowali układy taneczne, a występ rybnickiego kabaretu N.O.C wprawił wszystkich we wspaniałe humory. Wprowadzeniem do zabawy tanecznej był występ zespołu akordeonowego „Yaroslav” z Rybnika. Dużym powodzeniem wśród uczestników festynu cieszyła się loteria fantowa, w której do wygrania jako nagrody główne były: zapas drewna opałowego ufundowany przez Firmę „Tartak Jejkowice” – Franciszek Hajduczek, taczka ufundowana przez Firmę „Domix”-

Czesław i Alina Janyga oraz kurtka zimowa ufundowana przez Starostwo Powiatowe Rybniku. Organizatorzy zadbali również o poczęstunek dla uczestników festynu. Nie zabrakło kielbasek z grilla, tradycyjnego chleba z masłem i ogórkiem kiszonym, a panie z Koła Gospodyń Wiejskich zadbały o słodki smak imprezy częstując uczestników własnymi wypiekami oraz kawą. Cała impreza nie miałaby miejsca, gdyby nie hojność naszych lokalnych sponsorów: Firma „Gośka” Małgorzata Ryszka, sklepy: Kornelia Langer, Janina Kawik, Maria Skupień, Stanisława Klapczyńska, Iwona i Krzysztof Zdrzałek, Danuta Knesz, Gabriela Zielińska, Zakład Fryzjerski Sylwia Czempik, Zakład Fotograficzny Irena i Hanna Szymura, Restauracja „Finezja”.

Dochód z imprezy pragniemy przeznaczyć na organizację kolejnych półkolonii sołectkich dla dzieci oraz dnia seniora.

Szczególne podziękowania składamy na ręce Wójta Gminy Gaszowice pana Andrzeja Kowalczyka, dyrektora Ośrodka Kultury i Sportu w Gaszowicach pana Jerzego Białka oraz Starosty Rybnickiego pana Damiana Mrowca, który był gościem naszej imprezy.

Jako organizatorzy mamy nadzieję, że ta zabawa stanie się w przyszłości lokalną tradycją, stanowiącą miejsce spotkania i dobrej zabawy dla wszystkich mieszkańców Szczerbic.

Organizatorzy

### PCHLI TARG CZYLI „GRATY Z CHATY”

W dniu 23 sierpnia br. (niedziela), na terenie Cegielni w Gaszowicach, zostanie zorganizowany przez grupę artystyczną KONAR „pchli targ”.

Celem targu jest umożliwienie sprzedaży lub wymiany przez osoby prywatne rzeczy używanych bądź niepotrzebnych np. ubrania, książki, zabawki, artykuły dekoracyjne, naczynia. Rzeczy wielkogabarytowe można eksponować w postaci zdjęć.

Pchli targ „Graty z Chaty” odbędzie się na terenie wokół Starej Cegielni – ul. Kolejo-

wa 3, w Gaszowicach, w dniu 23 sierpnia 2009r. (niedziela) w godzinach od 9.00 do 12.00

W targu nie mogą brać udziału firmy.

Zgłoszenia, szczegóły i pozostałe informacje, można uzyskać e-mailowo bądź telefonicznie:

- [artgroupkonar@gmail.com](mailto:artgroupkonar@gmail.com)

- 0 696 393 400;

- 0 698 680 185.

W przypadku niepogody jarmark będzie odwołany.

**SERDECZNIE ZAPRASZAMY SPRZEDAJĄCYCH I KUPUJĄCYCH.**

## GIMNAZJALIŚCI - DZIECIOM

Uczniowie Gimnazjum im. Ziemi Śląskiej w Piecach zorganizowali spotkanie z bajką dla sześciolatek naszej Gminy. Dziecinnie zabawny pomysł trzecioklasistów miał podsumować pracę nad organizacją imprez dla mieszkańców Gaszowic. Dzięki kostiumom przygotowanym przez panią Helenę Czajkę, 18 czerwca sala gimnastyczna Gimnazjum wypełniła się dziecięcymi uśmiechami i postaciami z bajek, które wszyscy znamy. Swoją obecnością zaszczytili nas pani Knapik, przedstawiciel Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, oraz ksiądz proboszcz Marek Paszek, którzy przeczytali dzieciom fragmenty bajek. Pomysłodawcą i organizatorem był GUKS „Lider” w osobie pani Iwony Wolnik. Nad przygotowaniem całej imprezy czuwały panie Do-

minika Czogała-Gaszka oraz Katarzyna Brachaczek. Spotkanie miało na celu nie tylko przypomnieć dzieciom i rodzicom o najpiękniejszych bajkach, ale również zachęcić do czytania. Rozpromienione buzie najmłodszych, udział w zabawach i radość była dla nas organizatorów najlepszym dowodem na to, że warto poświęcić czas i pracę na przygotowanie takich imprez. I dzieci i przedszkola otrzymały upominki, których sponsorami byli: dyrektor SP Szczerbice Z. Goworowski, dyrektor SP Gaszowice S. Mazurek, dyrektor Gimnazjum A. Mrozek, ksiądz proboszcz M. Paszek, GUKS „Lider”. Podziękowania należą się również panu M. Prockowi, który zapewnił transport do i z Gimnazjum.

UKS Lider

### Ośrodek Kultury „Zameczek” w Czernicy, zaprasza na koncert pt.



#### „MUZYKA ŁĄCZY”

Koncert odbędzie się w dniu  
27 sierpnia br.

O godzinie 17.30

na hali sportowej SP Czernica.

W programie wystąpią:

- zespół taneczny „POLONIA” z Francji;
- chór „BEL CANTO”;
- zespół „Jutrzenka”;
- zespół „Znak Pokoju”.



**WSTĘP WOLNY  
SERDECZNIE ZAPRASZAMY !**

### INFORMACJA O ROBOTACH BUDOWLANYCH PROWADZONYCH NA TERENIE GMINY GASZOWICE

Najważniejszą obecnie inwestycją prowadzoną na terenie gminy jest budowa kompleksu boisk w ramach programu „Moje boisko Orlik 2012”. W/w kompleks powstaje na terenie Gimnazjum w Piecach. Zakończenie budowy planowane jest na 25 września br.

W najbliższym czasie rozpocznie się budowa wodociągu przy ul. Hallera w Czernicy, który zastąpi dotychczas eksploatowaną sieć z rur azbestowo-cementowych. Zgodnie z umową termin zakończenia tych prac to 18 września br.

Kolejną aktualnie realizowaną inwestycją jest odnowienie elewacji budynku Urzędu Gminy, której obecny wygląd pozostawia wiele do życzenia. Zakończenie tych prac zaplanowano na miesiąc październik.

Na drogach trwają roboty modernizacyjne i remontowe, do najważniejszych należy wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Rybnickiej w

Szczerbicach na odcinkach nie zmodernizowanych podczas prac przy budowie kanalizacji. Inwestorem tych prac jest Zarząd Dróg Powiatowych w Rybniku.

W związku ze zbliżającym się rozpoczęciem nowego roku szkolnego trwają prace remontowo-modernizacyjne w placówkach oświatowych. W głównej mierze są to roboty malarskie, posadzkarskie, płotkarskie, oraz adaptacyjne tak jak np. w SP Gaszowice, gdzie przebudowano część pomieszczeń szkolnych na salę przedszkolną, oraz zaadoptowano izbę tradycji na salę lekcyjną, a także zmodernizowano kuchnię.

Oprócz wymienionych powyżej prac na bieżąco wykonywane są inne roboty w obiektach gminnych tj. remont łazienek i dachu w OSP Łuków Śląski, wymiana okien w budynku komunalnym w Piecach, a także inne prace m.in. roboty melioracyjne oraz remonty dróg.

Ref. Gosp. Komunalnej

### PLENER MALARSKO - FOTOGRAFICZNY

Grupa artystyczna Konar zaprasza na plener malarsko - fotograficzny.

Plener „Galerii w Piecu” ma na celu promowanie amatorskiej twórczości artystycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych.

Plener odbędzie się 23 sierpnia 2009 w Gaszowicach - „Stara Cegielnia” i okolice oraz studiu fotograficznym w godzinach od 14.00 do 20.00 (6h)

W plenerze mogą wziąć udział osoby zainteresowane w wieku od 9 lat (osoby niepełnoletnie za

zgodą rodziców).

Dodatkowych informacji udzielają: Beata Tomas tel. 0 696 393 400; Izabela Nietrzpiel tel. 0 698 680 185 .

Projekt dofinansowany jest ze środków Województwa Śląskiego.



Śląskie.  
Pozytywna energia

## NOC ARTYSTYCZNA

W dniu 1 sierpnia 2009 o godzinie 21.45 zaadaptowane budynki industrialne „Starej Cegielni” przy ulicy kolejowej Gaszowicach oraz teren wokół nich stały się sceną plenerowych występów; pokazu ognia grupy Fire Show oraz popisu teatru tańca w którym wystąpili: Paulina Szajer-Walo & Artur Stelmaczek prezentując performance „SUMA”. Licznie przybyli mieszkańcy oraz artyści z kraju i zagranicy uczestniczący w Międzynarodowym Plenerze Plastycznym – Fotograficznym Sztuka Łączenia 2 odbywającym się na terenie Gaszowic i Rybnika mieli okazję podziwiać mistrzowskie umiejętności kuglarzy żonglujących ogniem i plujących płomieniami niczym smoki. Performance teatralny miał charakter bardziej refleksyjny - co nie prze-

szkodziło w jego widowiskowości i plastyczności. Artyści świetnie „ograli” industrialną przestrzeń za pomocą światła, cienia i „czynnika” ludzkiego.

Po spektaklu artystów i widzów zaproszono do udziału we wspólnym ognisku i muzykowaniu. Chętni mogli się posilić i ogrzać przy płomieniach. Organizatorem wydarzenia była Grupa Artystyczna Konar działająca na terenie Gaszowic i Rydułtów. Projekt w ramach którego odbyła się Plenerowa Noc Artystyczna współfinansowany jest przez Gminę Gaszowice oraz Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego.

### Redakcja:

Urząd Gminy Gaszowice  
ul. Rydułtowska 2  
44-293 Gaszowice  
Tel.: (32) 43 27 140  
Faks: (32) 43 27 141  
E-mail: gcigasowice@wp.pl

## PODSUMOWANIE DNI GASZOWIC

W dniach 8-9 sierpnia br. obok Ośrodka Kultury i Sportu w Gaszowicach odbyły się już XIII Dni Gaszowic. Podczas tej dwudniowej imprezy, przy pięknej pogodzie mieszkańcy Gaszowic i okolicznych miejscowości bawili się i odpoczywali przy występach zespołów muzycznych, miejscowej młodzieży. Atrakcją imprezy, jak co roku, był pokaz ogni sztucznych oraz loteria fantowa, której główną nagrodą był rower oraz sprzęt agd i rtv. W drugim dniu naszego święta atrakcją był rajd samochodowy o

puchar Wójta Gminy Gaszowice. Od godziny 10, ściganie odbywało się po drogach gminy Gaszowice. Główne trofea wręczane były przez fundatorów na płycie boiska przed sceną, gdzie można było również podziwiać samochody rajdowe. Na uczestników Dni Gaszowic czekały także inne atrakcje tj. lunapark, zjeżdżalnia dla dzieci, stoiska handlowe. Pracownicy Ośrodka Kultury i Sportu pragną podziękować uczestnikom imprezy za wspaniałą zabawę i liczne uczestnictwo. Szczególnie pragniemy podziękować

## Z KALENDARZA WÓJTA

W lipcu i sierpniu 2009r. Wójt Gminy Gaszowice - Andrzej Kowalczyk, brał udział w następujących spotkaniach i uroczystościach:

3 lipca - konkurs na dyrektorów przedszkoli. Dyrektorem przedszkola w Gaszowicach została P. Ilona Tyliba a w Czernicy P. Elżbieta Tulec;

7.07 - narada robocza z sołtysami;

21.07 - Gminna Rada Sportu;

24.07 - uroczystości z okazji Święta Policji na rybnickim rynku;

4.08 - comiesięczna narada z sołtysami;

6.08 - spotkanie z harcerzami w Wapienicy.

### ZAPROSZENIE

Grupa Artystyczna Konar ma przyjemność zaprosić wszystkich 28 sierpnia bieżącego roku o godz. 19.00 do Galerii w Piecu mieszczącej się w Starej Cegielni w Gaszowicach gdzie odbędzie się **wernisaż wystawy fotografii Douglasa Kneedlera.**

### WYCIECZKI

Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów „GRONO” w Gaszowicach informuje, że są wolne miejsca na następujące wycieczki:

1. Wycieczka do Łańcuta, Leżajska i Zamościa, w terminie 1-9 września br. – koszt 230 zł.
2. Wycieczka 15-dniowa do Grecji, w terminie 28 września – 12 października br. – koszt 660 zł + 270 euro.
3. Pielgrzymka do Lichenia, w terminie 20-21 października br. - koszt 70 zł.
4. Baseny termalne w Szaflarach i Bukowinie Tatrzańskiej, w terminie 21-22 listopada br.

Zapisy i informacje pod nr tel. 32/ 430 56 59.

sponsorom którzy wsparli kom Zakładu Komunalnego z Gaszowic za pomoc w finansowo naszą imprezę a bez ich wsparcia impreza organizacji festynu oraz była by skromniejsza. członkom Ochotniczej Straży Pożarnej w Gaszowicach za pomoc w utrzymaniu bezpieczeństwa podczas festynu.

Sponsorzy: Tyskie Zakłady Piwowarskie, Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska Gaszowice z/s w Jejkowicach, MCJ - Jacek Czogalla, Lorken-Tech - Henryk Bugdol, Sklep Rolno Spożywczy - Joanna Zawioła, Neko Energia z Rybnika. Gorące podziękowania składam pracownikom

Dziękujemy wszystkim za wspólną zabawę i zapraszamy za rok na kolejne już XIV Dni Gaszowic, tradycyjne już w drugi weekend sierpnia.





Na zdjęciach z lewej strony od góry: 1 - Uczestnicy szczyrbickich półkolonii na lotnisku; 2 - Gimnazjaliści dzieciom; 3 - Na trasie rajdu o puchar Wójta Gminy Gaszowice; 4 - nasi harcerze wraz z szkockimi skautami oraz inni zaproszeni goście w ośrodku w Wapiennicy; prawa strona od góry: 5 – przygotowania do rajdu samochodowego na boisku szkolnym w Gaszowicach; 6 - Gimnazjaliści dzieciom; 6 - Noc artystyczna w Cegielni.

